附表

2023年全县饲草种植任务分配明细表                                                                                                           单位：亩

	名称
	巴彦高勒镇
	渡口镇
	补隆淖镇
	隆盛合镇
	沙金套海苏木
	乌兰布和农场公司
	巴彦套海农场公司
	哈腾套海农场公司
	包尔盖农场公司
	纳林套海农场公司
	沙林中心
	小计

	青贮

玉米
	1000
	20000
	5000
	30000
	164000
	20000
	5000
	20000
	2000
	3000
	10000
	280000

	苜蓿

面积
	0
	0
	200
	3000
	17500
	4000
	20800
	7500
	7000
	0
	0
	60000

	麦后复种燕麦草面积
	1500
	2000
	1500
	3000
	17000
	2000
	4000
	4000
	3000
	2000
	0
	40000

	羊草
	0
	0
	0
	0
	5000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5000


注：沙金套海苏木苜蓿、羊草种植任务分解

1.内蒙古圣牧高科牧业有限公司羊草种植2000亩、苜蓿5000亩；

2.巴彦淖尔市圣牧高科生态草业有限公司羊草种植2000亩、苜蓿5000亩；

3.内蒙古康世宇卓农林科技开发有限公司羊草种植1000亩。


